1

证券代码：000825         证券简称：太钢不锈         公告编号：2023-050

山西太钢不锈钢股份有限公司

第九届董事会第十二次会议决议公告

一、董事会会议召开情况

1.会议通知的时间和方式

公司九届十二次董事会会议通知及会议资料于 2023年 8月 29日以直接送达

或电子邮件方式送达各位董事、监事及高管人员。

2.会议的时间、地点和方式

会议于 2023年 9月 5日以通讯表决方式召开。

3.董事出席情况

应参加表决的董事 11人，实际表决的董事 11人。

4.本次会议的召集和召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件

和公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

会议审议并通过了以下议案：

1、《关于聘用公司高级管理人员的议案》

经总经理提名，董事会聘用南海先生为公司副总经理。

上述议案经独立董事发表独立意见，提名委员会发表审核意见。

经董事表决，11票同意、0票反对、0 票弃权。议案获得通过。

2、《关于成立产品事业部的议案》

为提高市场响应速度，促进型材、线材、硅钢产品研发、制造、营销一体化

协同管理，进一步提升型材、线材、硅钢产品市场占有率，实现成材厂由制造单

元逐步向经营单元转换，公司决定成立以下产品事业部：依托型材厂设立型材事

业部，依托线材厂设立线材事业部，依托冷轧硅钢厂设立硅钢事业部，事业部增

设产品开发模块、销售模块。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

经董事表决，11票同意、0票反对、0 票弃权。议案获得通过。

三、备查文件

公司第九届董事会第十二次会议决议。

特此公告

山西太钢不锈钢股份有限公司董事会

二〇二三年九月五日

3

附：高级管理人员简历

南海先生：男，52 岁，大学本科，高级工程师。现任太原钢铁（集团）有

限公司（简称“太钢集团”）党委常委、本公司党委常委。曾任本公司生产技术

部副科级主办，本公司热轧厂生产技术科副科长、科长，本公司热轧厂副厂长、

厂长、党委书记，本公司、太钢集团技术中心主任、党委书记，太钢集团先进不

锈钢材料国家重点实验室主任，中国宝武钢铁集团有限公司中央研究院（技术中

心）太钢技术中心主任、不锈钢研发中心主任，宝山钢铁股份有限公司中央研究

院（技术中心）副院长（副主任），太钢集团、本公司制造部部长。

南海先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分，

不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽

查，尚未有明确结论的情形。不是失信被执行人。截至公告日，南海先生持有公

司股票 13.4 万股。南海先生不存在不得担任高级管理人员的情形；符合法律、

行政法规、部门规章、规范性文件、《深圳证券交易所股票上市规则》及深圳证

券交易所其他规则和公司章程等要求的任职条件，具备担任公司高级管理人员的

资格。